檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

大仁科技大學　函

地址：屏東縣鹽埔鄉維新路20號

聯絡人：李宛叡

電子信箱：rey@mail.mirdc.org.tw

聯絡電話：06-5058017

傳真電話：(08)7623924

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年5月30日

發文字號：屏仁資娛字第1070000912號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報(1071200989_3_活動海報.pdf)

主旨：謹訂於107年6月15-16日科技部南部科學工業園區管理局

主辦，本校承辦「2018南科[AI]自造夢想嘉年華」，詳如

說明，敬請貴單位惠予轉知所屬單位踴躍報名參加，請查

照。

說明：

一、本校承接科技部南部科學工業園區管理局補助衛星基地推

動園區智慧機器人創新自造基地計畫，配合整體計畫執行

，辦理「2018南科[AI]自造夢想嘉年華」活動。

二、「2018南科[AI]自造夢想嘉年華」相關資訊如下：

(一)活動地點：6/15科技部南科管理局、6/16台南市東區成

功大學光復校區

(二)活動時間：2018年6月15-16日，09：00-17：30。

(三)活動官網：http://ai-robot-stsp.tw/event/2018_sts

p_ai_dreams/。

(四)參觀費用：免費。

(五)連絡電話：06-5058017李宛叡小姐。

(六)檢附「2018南科[AI]自造夢想嘉年華」宣傳海報乙份。

3

1070004199

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/05/30

■■■■■■■有附件

25

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、各直轄市及縣市政府、各直轄市及縣市文化局

(處)、各公私立大學校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：科技部南部科學工業園區管理局、財團法人金屬工業研究發展中心 2018-05-30
16:03:22

校長 王 駿 發